/C.O.VE.VAR.

consorzio obbligatorio comuni
del vercellese e della valsesia
per la gestione dei rifiuti urbani

Codice fiscale e partita IVA n° 02274270020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE FINANZIARIO N. 16 DEL
20.04.2013 "

OGGETTO: DIRETTORE TECNICO - LIQUIDAZIONE SPESE DI
VIAGGIO PER IL PERIODO 01 DICEMBRE 2012 — 28 FEBBRAIO 2013

IL. RESPONSABILE FINANZIARIO

Premesso che:

* con determinaiione n. 8 in data 02.04.2012 ¢ stata impegnata la somma di € 3.800,00
all’Intervento 1090501 ex Cap. 95 del Bilancio di Pluriennale 2011/2013 Esercizio 2012
per rimborso spese di viaggié previa verifica delle stesse in sede di liquidazione mensile e/o
trimestrale (Impegﬁo n.21);

e con determinazione n. 28 in data 21.07.2012 ¢ stata impegnata la somma di € 3.200,00
all’Intervento 1090501 ex Cap. 95 del Bilancio di Previsione 2012 per rimborso spese di
viaggio previa verifica delle stesse in sede di liquidazione mensile e/o trimestrale (Impegno
n.59) | | |

* con -determinazione-n; 14 in data 20.04.2013 ¢ stata impegnata la somma di € 7.000,.00
all’Intervento 1090501 ex Cap. 95 del Bilancio Pluriennale 2012/2014 (esercizio 2013) per
rimborso spese di Viaggio previé verifica delle stesse in sede di l.iquidazione mensile e/o
trimestrale (Impegno n.34 ) |

e i] Consiglio di Amministrazione con verbale in data 14.09.2010 ha deliberato che per il
personale non contrattualizzato quale il Direttore Tecnico non si applicano le disposizioni di
cui al D.L. 78/2010 convertito in 1..122/2010;

Visti: | |
-il rendiconto certificato: dall’Ing. Marco Zorzi relativo ai Km. percorsi coﬁ autovettura

propria per il periodo 01 dicembre 2012 — 28 febbraio 2013 (KITI; 1366 dicembre 2012, Km 1.783



‘mese di gennaio 2013, Km. 1.296 mese di febbraio 2013) e le spese sostenute per pedaggi
autostradali documentati pari a € 256,90 (dicembre 2012 € 79,10 - gennaio ¢ febbraio 2013 €
177,80);

Ritenuto di liquidare i rimborso kilometrico nella misura di 1/5 del prezzo della benzina
utilizzando 1 prezzi medi nazionali mensili 2012 e 2013 pubblicati dal Ministero dello Sviluppo
Economico — Statisﬁche dell’Energia (dicembre € 1,74645, gennaio € .1,74994 s febbraid €
1,78100). | '

Quantificato il rimborso kilometrico per il mese di dicembre 2012 in € (km 1.366 x

- 0,349290), per il mese di gennaio € (Km. 1.783 x € 0.349988), per il mese di febbraio € (Km. 1.296

x € 0,356200) oltre al rimborso delle spese autostradali sostenute pari a € 256,90;

Visto I’art.107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267;
DETERMINA

1. di liquidare all’Ing. Marco Zorzi la somma di € 1.819,69 cosi composta : rimborso
kilometrico pari a 1/5 del prezzo della benzina mese di dicembre 2012 € 477,13, rimborso
kilometrico pari a 1/5 del prezzo della benzina mese di gennaio ‘2013-€ 624,03, rimborso
kilometrico pari a 1/5 del prezzo della benzina mese di febbraio 2013 € 461,63 rimbors.o
pedaggi autostradali € 256,90 (dicembre 2012 € 79,10, gennaio 2013 ¢ , febbraio 2013 €
177,80) dando atto che stessa trova capienZa per all’Intervento 1090501 (ex Cap. 95 Imp.
59) del Bilancio Pluriennale 2012/2014 RR.PP. 2012 per € 556,23 (Impegni n. 21 e 59) ed €
1.263,46 esercizio 2013 impegno n. 34; _ '

2. di dare atto che all’emissione del mandato di pagamento provvederd il responsabile
Finanziario;

3. di dare altresi atto che la presente determinazione & immediatamente efficace ai sensi di

leggeé

.
IL RESPONSABIL_I! FINANZIARIO
Dy, Silvano Ardizﬁé/

\




